
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Torneo CIG 2023 - MOLFETTA U12 2303001C

Luogo Molfetta  [Bari - Puglia]
Periodo 26-02-2023 - 26-02-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARBONARA Marcantonio - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Dilena Giuseppe

1Scivittaro Federico

2
Marrone Rosita

3
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 NC Dilena Giuseppe 5.0 ITA 13.0013.509.00 13.501306 1039 2197 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2011

2 3 NC Scivittaro Federico 4.0 ITA 14.0016.009.00 11.001199 1060 1782 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2012

3 13 NC Marrone Rosita 3.5 ITA 13.5015.008.50 8.25 999 1143 1228 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2011

4 1 NC Vurchio Leonardo 3.5 ITA 11.5013.508.00 8.75 1413 999 1148 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2011

5 12 NC Mancino Renato 3.0 ITA 14.5016.009.50 7.00 999 1183 1153 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

6 15 NC Zaza Marco 3.0 ITA 10.5010.505.50 2.50 999 1075 1050 4 2 0 2 2 0 0 2 2 2 0 0 1 0 2012

7 6 NC Dagostino Filippo 3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 999 1039 1066 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

8 10 NC Filannino Domenico 3.0 ITA 11.0011.507.00 4.00 999 1121 1135 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2012

9 14 NC Vena Alessandro 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.50 999 1039 941 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2012

10 11 NC Lasorsa Alberto 2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 999 999 806 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2012

11 4 NC Albore Lorenzo Gabriele2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 999 1081 1010 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

12 5 NC Costa Andrea 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.50 999 999 806 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2012

13 8 NC De Candia Andrea 2.0 ITA 8.50 9.00 5.00 2.00 999 1081 1010 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2012

14 9 NC Fierro Domenico 1.0 ITA 12.0012.007.00 0.00 999 1075 387 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

15 7 NC De Candia Simone 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 999 999 264 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Albore Lorenzo GabrieleITA PUG BA 999 1081 1010 2012 M 196397

5 NC Costa Andrea ITA PUG BA 999 999 806 2012 M 201123

6 NC Dagostino Filippo ITA PUG BA 999 1039 1066 2012 M 195613

8 NC De Candia Andrea ITA PUG BA 999 1081 1010 2012 M 28584406 197864

7 NC De Candia Simone ITA PUG BA 999 999 264 2011 M 195614

2 NC Dilena Giuseppe ITA PUG BA 1306 1039 2197 2011 M 28555414 191979

9 NC Fierro Domenico ITA PUG BA 999 1075 387 2012 M 200755

10 NC Filannino Domenico ITA PUG BT 999 1121 1135 2012 M 197456

11 NC Lasorsa Alberto ITA PUG BA 999 999 806 2012 M 201277

12 NC Mancino Renato ITA PUG BA 999 1183 1153 2011 M 28536363 188458

13 NC Marrone Rosita ITA PUG BA 999 1143 1228 2011 F 28544897 189753

3 NC Scivittaro Federico ITA PUG BA 1199 1060 1782 2012 M 28575970 196287

14 NC Vena Alessandro ITA PUG BA 999 1039 941 2012 M 28556178 189766

1 NC Vurchio Leonardo ITA PUG FG 1413 999 1148 2011 M 28531671 187460

15 NC Zaza Marco ITA PUG BA 999 1075 1050 2012 M 28585968 195618
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 NC Vurchio Leonardo 3.5 ITA | 8 B 1 | 12 N 0 | 10 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 1 | 1

1 2 NC Dilena Giuseppe 5.0 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 12 N 1 | -1

2 3 NC Scivittaro Federico 4.0 ITA | 10 B 1 | 14 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 1

11 4 NC Albore Lorenzo Gabriele 2.0 ITA | 11 N 1 | 15 B 0 | 13 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

12 5 NC Costa Andrea 2.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 0 | 7 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | 0

7 6 NC Dagostino Filippo 3.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 1 | 11 B 1 | 15 N 1 | 3 N 0 | -1

15 7 NC De Candia Simone 1.0 ITA | 14 B 0 | 10 N 0 | 5 N 0 | 0 1 | 15 B 0 | 0

13 8 NC De Candia Andrea 2.0 ITA | 1 N 0 | 5 B 1 | 14 N 0 | 11 B 0 | 9 N 1 | -1

14 9 NC Fierro Domenico 1.0 ITA | 2 B 0 | 6 N 0 | 0 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 0

8 10 NC Filannino Domenico 3.0 ITA | 3 N 0 | 7 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 14 N 1 | -1

10 11 NC Lasorsa Alberto 2.0 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 8 N 1 | 13 B 0 | 0

5 12 NC Mancino Renato 3.0 ITA | 5 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | 14 B 1 | 2 B 0 | 1

3 13 NC Marrone Rosita 3.5 ITA | 6 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 11 N 1 | 1

9 14 NC Vena Alessandro 2.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 8 B 1 | 12 N 0 | 10 B 0 | 1

6 15 NC Zaza Marco 3.0 ITA | 0 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 6 B 0 | 7 N 1 | 0
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Dilena Giuseppe ITA 1306 1 1.00 0.65 0.35 1039.002197 2011 M 28555414 191979

3 NC Scivittaro Federico ITA 1199 1 0.00 0.35 -0.35 1060.401782 2012 M 28575970 196287
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Albore Lorenzo GabrieleITA 999 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1081.801010 2012 M 196397

5 NC Costa Andrea ITA 999 4 1.00 2.00 -1 -30 999.00806 2012 M 201123

6 NC Dagostino Filippo ITA 999 4 3.00 2.20 0.8 24 1039.001066 2012 M 195613

8 NC De Candia Andrea ITA 999 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1081.801010 2012 M 197864

7 NC De Candia Simone ITA 999 4 0.00 2.00 -2 -60 999.00264 2011 M 195614

9 NC Fierro Domenico ITA 999 3 0.00 1.60 -1.6 -48 1075.75387 2012 M 200755

10 NC Filannino Domenico ITA 999 4 3.00 1.80 1.2 36 1121.801135 2012 M 197456

11 NC Lasorsa Alberto ITA 999 4 1.00 2.00 -1 -30 999.00806 2012 M 201277

12 NC Mancino Renato ITA 999 3 3.00 1.50 1.5 45 1183.201153 2011 M 188458

13 NC Marrone Rosita ITA 999 4 3.50 1.70 1.8 54 1143.201228 2011 F 189753

14 NC Vena Alessandro ITA 999 4 2.00 2.20 -0.2 -6 1039.00941 2012 M 189766

1 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 5 3.50 4.60 -1.1 -33 999.001148 2011 M 187460

15 NC Zaza Marco ITA 999 3 2.00 1.60 0.4 12 1075.751050 2012 M 195618
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Vurchio Leonardo ITA 1413   |  8 NC De Candia Andrea ITA 999 1 - 0

2 9 NC Fierro Domenico ITA 999   |  2 NC Dilena Giuseppe ITA 1306 0 - 1

3 3 NC Scivittaro Federico ITA 1199   |  10 NC Filannino Domenico ITA 999 1 - 0

4 11 NC Lasorsa Alberto ITA 999   |  4 NC Albore Lorenzo Gabriele ITA 999 0 - 1

5 5 NC Costa Andrea ITA 999   |  12 NC Mancino Renato ITA 999 0 - 1

6 13 NC Marrone Rosita ITA 999   |  6 NC Dagostino Filippo ITA 999 1 - 0

7 7 NC De Candia Simone ITA 999   |  14 NC Vena Alessandro ITA 999 0 - 1

8 15 NC Zaza Marco ITA 999   |  1 - F
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Mancino Renato 1 ITA 999   |  1 NC Vurchio Leonardo 1 ITA 1413 1 - 0

2 2 NC Dilena Giuseppe 1 ITA 1306   |  13 NC Marrone Rosita 1 ITA 999 1 - 0

3 14 NC Vena Alessandro 1 ITA 999   |  3 NC Scivittaro Federico 1 ITA 1199 0 - 1

4 4 NC Albore Lorenzo Gabriele1 ITA 999   |  15 NC Zaza Marco 1 ITA 999 0 - 1

5 8 NC De Candia Andrea 0 ITA 999   |  5 NC Costa Andrea 0 ITA 999 1 - 0

6 6 NC Dagostino Filippo 0 ITA 999   |  9 NC Fierro Domenico 0 ITA 999 1 - 0

7 10 NC Filannino Domenico 0 ITA 999   |  7 NC De Candia Simone 0 ITA 999 1 - 0

8 11 NC Lasorsa Alberto 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Zaza Marco 2 ITA 999   |  2 NC Dilena Giuseppe 2 ITA 1306 0 - 1

2 3 NC Scivittaro Federico 2 ITA 1199   |  12 NC Mancino Renato 2 ITA 999 1 - 0

3 1 NC Vurchio Leonardo 1 ITA 1413   |  10 NC Filannino Domenico 1 ITA 999 1 - 0

4 13 NC Marrone Rosita 1 ITA 999   |  4 NC Albore Lorenzo Gabriele1 ITA 999 1 - 0

5 6 NC Dagostino Filippo 1 ITA 999   |  11 NC Lasorsa Alberto 1 ITA 999 1 - 0

6 14 NC Vena Alessandro 1 ITA 999   |  8 NC De Candia Andrea 1 ITA 999 1 - 0

7 5 NC Costa Andrea 0 ITA 999   |  7 NC De Candia Simone 0 ITA 999 1 - 0

8 9 NC Fierro Domenico 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Dilena Giuseppe 3 ITA 1306   |  3 NC Scivittaro Federico 3 ITA 1199 1 - 0

2 13 NC Marrone Rosita 2 ITA 999   |  1 NC Vurchio Leonardo 2 ITA 1413 Â½ - Â½

3 15 NC Zaza Marco 2 ITA 999   |  6 NC Dagostino Filippo 2 ITA 999 0 - 1

4 12 NC Mancino Renato 2 ITA 999   |  14 NC Vena Alessandro 2 ITA 999 1 - 0

5 4 NC Albore Lorenzo Gabriele1 ITA 999   |  9 NC Fierro Domenico 1 ITA 999 1 - 0

6 10 NC Filannino Domenico 1 ITA 999   |  5 NC Costa Andrea 1 ITA 999 1 - 0

7 8 NC De Candia Andrea 1 ITA 999   |  11 NC Lasorsa Alberto 1 ITA 999 0 - 1

8 7 NC De Candia Simone 0 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Mancino Renato 3 ITA 999   |  2 NC Dilena Giuseppe 4 ITA 1306 0 - 1

2 3 NC Scivittaro Federico 3 ITA 1199   |  6 NC Dagostino Filippo 3 ITA 999 1 - 0

3 1 NC Vurchio Leonardo 2.5 ITA 1413   |  4 NC Albore Lorenzo Gabriele2 ITA 999 1 - 0

4 11 NC Lasorsa Alberto 2 ITA 999   |  13 NC Marrone Rosita 2.5 ITA 999 0 - 1

5 14 NC Vena Alessandro 2 ITA 999   |  10 NC Filannino Domenico 2 ITA 999 0 - 1

6 7 NC De Candia Simone 1 ITA 999   |  15 NC Zaza Marco 2 ITA 999 0 - 1

7 9 NC Fierro Domenico 1 ITA 999   |  8 NC De Candia Andrea 1 ITA 999 0 - 1

8 5 NC Costa Andrea 1 ITA 999   |  1 - F
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

1 Vurchio Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -33 Perf: 1148 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC De Candia Andrea ITA 999 414 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Mancino Renato ITA 999 414 0.92 0 1 1

3 B 10 NC Filannino Domenico ITA 999 414 0.92 1 2 2

4 N 13 NC Marrone Rosita ITA 999 414 0.92 Â½ 2 2

5 B 4 NC Albore Lorenzo Gabriele ITA 999 414 0.92 1 3 3

4.6 3 3

2 Dilena Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 2197 Media: 1039.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Fierro Domenico ITA 999 1 0 1

2 B 13 NC Marrone Rosita ITA 999 1 0 2

3 N 15 NC Zaza Marco ITA 999 1 0 3

4 B 3 NC Scivittaro Federico ITA 1199 107 0.65 1 1 4

5 N 12 NC Mancino Renato ITA 999 1 1 5

0.65 1 5

3 Scivittaro Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1782 Media: 1060.40 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Filannino Domenico ITA 999 1 0 1

2 N 14 NC Vena Alessandro ITA 999 1 0 2

3 B 12 NC Mancino Renato ITA 999 1 0 3

4 N 2 NC Dilena Giuseppe ITA 1306 -107 0.35 0 0 3

5 B 6 NC Dagostino Filippo ITA 999 1 0 4

0.35 0 4

4 Albore Lorenzo Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1010 Media: 1081.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lasorsa Alberto ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 15 NC Zaza Marco ITA 999 0 0.5 0 1 1

3 N 13 NC Marrone Rosita ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 9 NC Fierro Domenico ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 1 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 -414 0.08 0 2 2

2.08 2 2
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

5 Costa Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Mancino Renato ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 8 NC De Candia Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 7 NC De Candia Simone ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 10 NC Filannino Domenico ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2 1 2

6 Dagostino Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 24 Perf: 1066 Media: 1039.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Marrone Rosita ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 9 NC Fierro Domenico ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 B 11 NC Lasorsa Alberto ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 15 NC Zaza Marco ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 3 NC Scivittaro Federico ITA 1199 -200 0.24 0 3 3

2.24 3 3

7 De Candia Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -60 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vena Alessandro ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 10 NC Filannino Domenico ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 N 5 NC Costa Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 15 NC Zaza Marco ITA 999 0 0.5 0 0 1

2 0 1

8 De Candia Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -3 Perf: 1010 Media: 1081.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 -414 0.08 0 0 0

2 B 5 NC Costa Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 14 NC Vena Alessandro ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 B 11 NC Lasorsa Alberto ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 N 9 NC Fierro Domenico ITA 999 0 0.5 1 2 2

2.08 2 2
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CIG 2023 - MOLFETTA U12 (2303001C)
Molfetta - 26-02-2023 - 26-02-2023

9 Fierro Domenico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -48 Perf: 387 Media: 1075.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Dilena Giuseppe ITA 1306 -307 0.14 0 0 0

2 N 6 NC Dagostino Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 4 NC Albore Lorenzo Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 8 NC De Candia Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.64 0 1

10 Filannino Domenico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 36 Perf: 1135 Media: 1121.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Scivittaro Federico ITA 1199 -200 0.24 0 0 0

2 B 7 NC De Candia Simone ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 1 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 -414 0.08 0 1 1

4 B 5 NC Costa Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 N 14 NC Vena Alessandro ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.82 3 3

11 Lasorsa Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Albore Lorenzo Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 6 NC Dagostino Filippo ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 N 8 NC De Candia Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 B 13 NC Marrone Rosita ITA 999 0 0.5 0 1 2

2 1 2

12 Mancino Renato
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1153 Media: 1183.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Costa Andrea ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 1 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 -414 0.08 1 2 2

3 N 3 NC Scivittaro Federico ITA 1199 -200 0.24 0 2 2

4 B 14 NC Vena Alessandro ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 B 2 NC Dilena Giuseppe ITA 1306 -307 0.14 0 3 3

1.46 3 3
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13 Marrone Rosita
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1228 Media: 1143.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Dagostino Filippo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 N 2 NC Dilena Giuseppe ITA 1306 -307 0.14 0 1 1

3 B 4 NC Albore Lorenzo Gabriele ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 1 NC Vurchio Leonardo ITA 1413 -414 0.08 Â½ 2 2

5 N 11 NC Lasorsa Alberto ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.72 3 3

14 Vena Alessandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 941 Media: 1039.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC De Candia Simone ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 3 NC Scivittaro Federico ITA 1199 -200 0.24 0 1 1

3 B 8 NC De Candia Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 N 12 NC Mancino Renato ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 B 10 NC Filannino Domenico ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.24 2 2

15 Zaza Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1050 Media: 1075.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Albore Lorenzo Gabriele ITA 999 0 0.5 1 1 2

3 B 2 NC Dilena Giuseppe ITA 1306 -307 0.14 0 1 2

4 B 6 NC Dagostino Filippo ITA 999 0 0.5 0 1 2

5 N 7 NC De Candia Simone ITA 999 0 0.5 1 2 3

1.64 2 3
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